
 
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania i określenia zadań Administratora Systemów Informatycznych  

w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 38 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Pana Andrzeja Wiśniewskiego, pełniącego zadania Informatyka Urzędu 

Miasta i Gminy na Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miasta  

i Gminy Młynary. 

2. Ustala się zakres zadań i uprawnień Administratora Systemów Informatycznych  

w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 66/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 15 lipca 2022r. 

 

 

 

Zakres zadań i uprawnień Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miasta  

i Gminy Młynary: 

 

1. Administrator Systemów Informatycznych, zwany dalej ASI, wykonuje zadania  

w zakresie niniejszego Zarządzenia oraz upoważnień i pełnomocnictw nadanych przez 

Administratora Danych Osobowych. 

2. Celem działania ASI jest nadzorowanie i realizowanie zasad bezpieczeństwa 

przetwarzania informacji w systemach informatycznych Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

3. Do zakresu zadań ASI należy w szczególności: 

1) monitorowanie: 

a) zbierania, przechowywania, przekazywania i udostępniania informacji 

przetwarzanych w systemach informatycznych, 

b) zabezpieczeń systemów informatycznych w zakresie stosowania: 

   - IPS/Firewall/VPN oraz programów antywirusowych, 

   - szyfrowania dysków i środków ochrony kryptograficznej, 

   - mechanizmów autoryzacji i kontroli dostępu do danych    

     (uwierzytelnianie użytkowników, hasła), 

   - zabezpieczenia przed działaniem oprogramowania, którego celem  

      jest uzyskanie nieuprawnionego dostępu do baz danych osobowych, 

2) nadzorowanie: 

a) zakładania, blokowania, zawieszania i uaktywniania kont w systemie  

informatycznym, 

b) logicznych i informatycznych zabezpieczeń systemów w zakresie: 

    - przepływu informacji pomiędzy systemami informatycznymi a siecią  

      publiczną, 

    - działań inicjowanych z sieci i z systemów informatycznych, 

c) umów i procedur przekazywania podmiotowi zewnętrznemu dostępu   

     do systemów informatycznych oraz elektronicznych nośników   

     informacji, 

d) tworzenia kopii zapasowych zasobów niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania Urzędu, 

e) zasad ochrony, przekazywania i niszczenia kopii zapasowych. 

3) realizowanie przedsięwzięć w zakresie: 

a) wyjaśniania i dokumentowania, przypadków naruszenia zasad bezpieczeństwa 

systemów informatycznych, 

b) nadzór nad przestrzeganiem zasad bezpieczeństwa pracy w systemach 

informatycznych. 


		2022-07-27T10:59:37+0200




